各      位

平成 25 年  5 月  13 日

会 社 名  ダイニック株式会社

代表者名 代表取締役社長 大石 義夫

（コード番号 3551 東証第１部）

問合せ先  経理部長   木村 博

（TEL．03－5402－3132）

当社子会社株式の減損処理に関するお知らせ

この度、当社が保有する当社連結子会社株式の減損処理を下記のとおり実施いたしますので、その概要をお

知らせいたします。

記

１. 当社子会社株式の減損処理

当社は、平成 25 年３月期個別決算において、「子会社株式評価損」として 355,961 千円を特別損失に計上

いたします。これは、「金融商品に関する会計基準」に基づき、当社の子会社、台湾科楽史工業股份有限

公司の株式について減損処理を行うものです。

２. 今後の見通し

平成 25 年 3 月期の個別の業績につきましては、上記の減損処理を考慮した上で、業績予想の修正はござ

いません。なお、減損処理による連結業績への影響はありません。

以  上

user
新規スタンプ